

Kioskschema ht-2024 Team18

Under säsongen 24/25 ska vi under VIKs hemmamatcher hjälpa till och bemanna kiosk och grill. Det är 13 tillfällen (kan bli fler om VIK går till slutspel).

Varför behöver vi göra det här?

Jo, för att hålla nere medlemsavgifter och hålla god kvalitet i verksamheten. Det kommer inga krav från klubben på annan försäljning. Om vi i laget vill hålla egna försäljningar går de pengarna direkt till vår lagkassa för att finansiera ex. cup, inköp.

Det är viktigt att alla hjälper till och bidrar! Att bemanna kiosk och grill är en del av föräldrarnas bidrag till laget.

Generell information

OBS! Eventuella byten gör ni mellan varandra. Om man av någon anledning inte kan stå sitt pass så **ansvarar var och en för att hitta en ersättare**. För att hitta nummer till föräldrar, gå in i laget.se appen → Kontaktbok → Välj det barn vars förälder du vill kontakta.

Samling

Alla samlas, på utsatt tid, vid stora kiosken som finns inne i arenan precis när man kommer upp från stora entrén.

Grill – 2 personer

Grillen är ute, det finns jackor att låna. Man grillar före matchen och i första periodpausen, när andra perioden börjar då stänger man utegrillen, plockar in alla saker och håller vatten på grillen så det inte är någon glöd kvar.

Endast swish betalning vid utegrillen. Brukar vara mycket att göra speciellt före matchen.

Norra kiosken – 3 personer

Här säljer man godis, kaffe, dricka, kokkorv mm. När man kommer får man plocka in dricka i den kyl som är vid kiosken, antingen finns det tillräckligt i kiosken annars får man hämta det som behövs i den stora kiosken där vi samlas. Det finns ingen kaffebryggare i norra kiosken så kaffe får man hämta i kiosken mittemot i en termos, likaså är det den kiosken som bakar bullar till alla kiosker. Betalning i kiosken är swish eller kort, vi har en kassa som man tar betalt via. När tredje perioden startar stänger man kiosken, städar och diskar ur korvlådan mm.

Kioskschema ht-2024 Team18

Datum	Dag	Matchtid	Match	Samling	Grill (2 st.)	Kiosk norra (3st.)
25-Sep	Onsdag	19:00	Östersund	17:00	Albin Wilhelmsson Frank Widerönn	Philip Gantz Max Joneby Milo Ollton
4-Oct	Fredag	19:00	Södertälje	17:00	Alfred Thunberg Arvin Fotouhi	Axel Greijer Åström Tex Serra-Karlsson Edvin Söderlund
16-Oct	Onsdag	19:00	Karlskoga	17:00	August Fogbring August Udd	Harry Bergvall Kian Flemming Alexander Backman
30-Oct	Onsdag	19:00	Tingsryd	17:00	Philip Gantz Frans Jidesjö	xx xx Melker Widerönn
17-Nov	Söndag	16:30	Nybro Vikings	14:30	Axel Sahlin Axel Svartström EK	Lucas Cecchia Rogoz Luham Rayhan Sigge Collander
27-Nov	Onsdag	19:00	Vimmerby	17:00	Axel Widerönn Bill Mäkitalo	Frans Strand Sahlin Mauriz Iraeus Sylve Naeslund
7-Dec	Lördag	18:00	Björklöven	16:00	Edvin Ahl Nils Karlsson	Max Jansson Frans Elisson William Hellaeus
27-Dec	Fredag	20:30	Södertälje	18:30	Eije Thorsell Emil Fransson	Melvin Zeciri Michelle Dejeby Zack Rebane